МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок

«Челядьöс сöвмöдан 2 №-а видзанiн» Койгорт сиктса ШВМАУ

Приказ

15 марта 2024 года                              с . Койгородок                                                        № 15

«О внесении изменений

в локальный акт «Правила приема воспитанников».

 На основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 23

января 2023 № 50 с целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в «Порядок приема воспитанников МАДОУ «Детский сад №2

общеразвивающего вида» с. Койгородок, утвержденный приказом заведующего №25 от

26.07.2022

2.Дополнить пункт 2.11. и изложить в следующей редакции: «2.11.  Для приема родители

(законные представители) ребенка дополнительно предъявляют в дошкольное

образовательное учреждение свидетельство о рождении ребенка или выписку из Единого

государственного реестра записей актов гражданского состояния с реквизитами записи акта о

рождении ребенка. (для родителей (законных представителей) ребенка - граждан

Российской Федерации), свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по

месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о

месте пребывания, месте фактического проживания ребенка.

3.Ответственному за ведение сайта Мельниковой О.И.. разместить данный приказ на

офицальном сайте детского сада.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                          Заведующий                   Н.В. Останина

		2024-03-15T07:49:20+0300
	Останина Надежда Владимировна